
           
           

 
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D IM A S 
DĖL  VIEŠŲJŲ DARBŲ PROGRAMOS LĖŠŲ 2007 M. KOVO – GRUODŽIO 

MĖNESIAMS PASKIRSTYMO 
                   

2007 m. kovo 30 d. Nr. TS-4.52 
Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 14 punktu, 

Lietuvos Respublikos užimtumo rėmimo įstatymu bei Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 
darbo ministro 2006 m. liepos 31 d. įsakymu Nr.A1-214 patvirtintu Viešųjų darbų organizavimo 
sąlygų ir tvarkos aprašu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 1.Patvirtinti  Rokiškio rajono  viešųjų darbų programą 2007 m. kovo – gruodžio mėnesiams 
(pridedama). 
 2. Rokiškio rajono  2007 metų kovo-gruodžio mėnesių viešųjų darbų patvirtintoje 
programoje įstaigoms, išlaikomoms iš savivaldybės biudžeto ir laimėjusioms viešųjų darbų 
konkurse, darbdavio išlaidų dalį dengti iš Viešųjų darbų programos asignavimų. 
 3. Perkelti asignavimus, skirtus Kraštotvarkos ir investicijų skyriui, darbo politikos 
formavimo ir įgyvendinimo programai, – valstybės funkcijai asignavimų valdytojams pagal 
patvirtintą Rokiškio rajono viešųjų darbų programą 2007 m.kovo-gruodžio mėnesiams. 
 4. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių prireikus tikslinti ir 
keisti Viešųjų darbų programą. 

             
 
Savivaldybės meras       Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kristina Stonikaitė,71482 
 
 

 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
A

T
V

IR
T

IN
T

A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
ok

iš
ki

o 
ra

jo
no

 s
av

iv
al

dy
bė

s 
ta

ry
bo

s 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

07
 m

.k
ov

o 
30

 d
.s

pr
en

di
m

u 
N

r.
T

S
-4

.5
2 

 

R
O
K
IŠ
K
IO

 R
A
JO

N
O
  2

00
7 
M
E
T
Ų
 K

O
V
O
-G

R
U
O
D
Ž
IO

 M
Ė
N
E
S
IŲ

 V
IE

Š
Ų
JŲ

 D
A
R
B
Ų
 P
R
O
G
R
A
M
A
 

Iš
la

id
os

, k
ur

ia
s 

de
ng

ia
 

D
ar

bų
  p

av
ad

in
im

as
 

D
ar

bu
s 

vy
kd

an
ti
 

or
ga

ni
za

ci
ja

, į
st

ai
ga

 

D
ar

bų
 v

yk
dy

m
o 

la
ik

as
 

(k
et

vi
rč

ia
i)

 

D
ar

bų
 

 tr
uk

m
ė 

va
l. 

O
ri

en
ta

ci
ni

s 
da

rb
in

in
kų

 s
k.

 
D

ar
bo

 
už

m
ok

es
ti

s 
S
av

iv
al

dy
bė

 
D

ar
bd

av
ys

 

K
az

li
šk

io
 s

en
iū

ni
jo

s 
ga

tv
ių

, p
ak

el
ių

 b
ei

 te
ri

to
ri

jų
 

tv
ar

ky
m

o,
 a

pž
el

di
ni

m
o,

 ž
el

di
ni

ų 
pr

ie
ži

ūr
os

 d
ar

ba
i  

K
az

li
šk

io
 

se
ni

ūn
ij
a 

I-
IV

 
61

0 
2 

31
53

,8
4 

15
76

,9
2 

15
76

,9
2 

K
az

li
šk

io
 s

en
iū

ni
jo

s 
so

ci
al

in
ės

 b
ei

 v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 r
ek

on
st

ru
kc

ij
os

 ir
 s

m
ul

ka
us

 
re

m
on

to
 p

ag
al

bi
ni

ai
 d

ar
ba

i 

K
az

li
šk

io
 

se
ni

ūn
ij
a 

I-
IV

 
10

05
 

2 
51

95
,5

6 
25

97
,7

8 
25

97
,7

8 

Is
to

ri
jo

s 
ir

 k
ul

tū
ro

s 
pa

ve
ld

o,
 m

uz
ie

jų
, k

ap
in

ių
, p

ar
kų

, 
ki

tų
 s

au
go

m
ų 

be
i t

ur
in

či
ų 

iš
li
ek

am
ąj

ą 
ve

rt
ę 

ob
je

kt
ų,

 
kn

yg
ų 

fo
nd

ų 
ir

 a
rc

hy
vų

 tv
ar

ky
m

o 
pa

ga
lb

in
ia

i d
ar

ba
 

K
az

li
šk

io
 

se
ni

ūn
ij
a 

I-
IV

 
35

1 
2 

18
10

,2
3 

90
5,

12
 

90
5,

12
 

K
az

li
šk

io
 s

en
iū

ni
jo

s 
ež

er
ų,

 k
it

ų 
va

nd
en

s 
te

lk
in

ių
, 

pa
pl

ūd
im

ių
 v

al
ym

o,
 p

ak
ra

nč
ių

 tv
ir

ti
ni

m
o 

ir
 p

ri
ež

iū
ro

s 
da

rb
ai

 

K
az

li
šk

io
 

se
ni

ūn
ij
a 

I-
IV

 
33

6 
1 

17
36

,0
4 

86
8,

02
 

86
8,

02
 

Iš
 v
is
o 
K
az
liš
ki
o 
se
ni
ūn

ij
ai
 

  
  

  
7 

11
89
5,
67
 

59
47
,8
4 

59
47
,8
4 

K
am

aj
ų 

se
ni

ūn
ij
os

 g
at

vi
ų,

 p
ak

el
ių

 b
ei

 te
ri

to
ri

jų
 

tv
ar

ky
m

o,
 a

pž
el

di
ni

m
o,

 ž
el

di
ni

ų 
pr

ie
ži

ūr
os

 d
ar

ba
i  

K
am

aj
ų 

se
ni

ūn
ij
a 

 
I-

IV
 

28
42

 
5 

14
68

1,
45

 
73

40
,7

3 
73

40
,7

3 

K
am

aj
ų 

se
ni

ūn
ij
os

 s
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 r
ek

on
st

ru
kc

ij
os

 ir
 s

m
ul

ka
us

 
re

m
on

to
 p

ag
al

bi
ni

ai
 d

ar
ba

i 
K

am
aj

ų 
se

ni
ūn

ij
a 

 
I-

IV
 

10
76

 
5 

55
56

,9
0 

27
78

,4
5 

27
78

,4
5 

Is
to

ri
jo

s 
ir

 k
ul

tū
ro

s 
pa

ve
ld

o,
 m

uz
ie

jų
, k

ap
in

ių
, p

ar
kų

, 
ki

tų
 s

au
go

m
ų 

be
i t

ur
in

či
ų 

iš
li
ek

am
ąj

ą 
ve

rt
ę 

ob
je

kt
ų,

 
kn

yg
ų 

fo
nd

ų 
ir

 a
rc

hy
vų

 tv
ar

ky
m

o 
pa

ga
lb

in
ia

i d
ar

ba
i 

K
am

aj
ų 

se
ni

ūn
ij
a 

 
I-

IV
 

17
06

 
4 

88
11

,3
8 

44
05

,6
9 

44
05

,6
9 

K
am

aj
ų 

ež
er

ų,
 k

it
ų 

va
nd

en
s 

te
lk

in
ių

, p
ap

lū
di

m
ių

 
va

ly
m

o,
 p

ak
ra

nč
ių

 tv
ir

ti
ni

m
o 

ir
 p

ri
ež

iū
ro

s 
da

rb
ai

 
K

am
aj

ų 
se

ni
ūn

ij
a 

 
I-

IV
 

38
4 

2 
19

82
,6

5 
99

1,
33

 
99

1,
33

 

P
ag

al
bi

ni
ai

 m
ai

st
o 

pa
ru

oš
im

o,
 p

at
al

pų
 b

ei
 a

pl
in

ko
s 

tv
ar

ky
m

o 
da

rb
ai

 s
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 įm
on

ės
e,

 įs
ta

ig
os

e 
be

i o
rg

an
iz

ac
ij

os
e,

 k
ur

o 
ru

oš
a 

K
am

aj
ų 

se
ni

ūn
ij
a 

 
I-

IV
 

29
2 

2 
15

07
,1

1 
75

3,
56

 
75

3,
56

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Iš
 v
is
o 
K
am

aj
ų 
se
ni
ūn

ij
ai
 

  
  

  
18
 

32
53
9,
49
 

16
26
9,
75
 

16
26
9,
75
 

S
en

iū
ni

jo
s 

gy
ve

nv
ie

či
ų 

ga
tv

ių
, p

ak
el

ių
 b

ei
 te

ri
to

ri
jų

 
tv

ar
ky

m
o,

 a
pž

el
di

ni
m

o,
 ž

el
di

ni
ų 

pr
ie

ži
ūr

os
 d

ar
ba

i  
K

ri
au

nų
 s

en
iū

ni
ja

 
I-

IV
 

26
1 

2 
13

44
,0

2 
67

2,
01

 
67

2,
01

 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 p

as
ki

rt
ie

s 
ob

je
kt

ų 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 r

em
on

to
 p

ag
al

bi
ni

ai
 

da
rb

ai
 

K
ri

au
nų

 s
en

iū
ni

ja
 

I-
IV

 
93

8 
2 

48
45

,7
7 

24
22

,8
9 

24
22

,8
9 

Is
to

ri
jo

s 
ir

 k
ul

tū
ro

s 
pa

ve
ld

o,
 m

uz
ie

jų
, k

ap
in

ių
, p

ar
kų

, 
ki

tų
 s

au
go

m
ų 

be
i t

ur
in

či
ų 

iš
li
ek

am
ąj

ą 
ve

rt
ę 

ob
je

kt
ų,

 
kn

yg
ų 

fo
nd

ų 
ir

 a
rc

hy
vų

 tv
ar

ky
m

o 
pa

ga
lb

in
ia

i d
ar

ba
i 

K
ri

au
nų

 s
en

iū
ni

ja
 

I-
IV

 
20

7 
1 

10
67

,2
0 

53
3,

60
 

53
3,

60
 

Jū
ro

s,
 u

pi
ų,

 e
že

rų
, k

it
ų 

va
nd

en
s 

te
lk

in
ių

, p
ap

lū
di

m
ių

 
va

ly
m

o,
 p

ak
ra

nč
ių

 tv
ir

ti
ni

m
o 

ir
 p

ri
ež

iū
ro

s 
da

rb
ai

 
K

ri
au

nų
 s

en
iū

ni
ja

 
I-

IV
 

21
0 

1 
10

80
,1

3 
54

0,
07

 
54

0,
07

 

P
ag

al
bi

ni
ai

 m
ai

st
o 

pa
ru

oš
im

o,
 p

at
al

pų
 b

ei
 a

pl
in

ko
s 

tv
ar

ky
m

o 
da

rb
ai

 s
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 įm
on

ės
e,

 įs
ta

ig
os

e 
be

i o
rg

an
iz

ac
ij

os
e,

 k
ur

o 
ru

oš
a 

K
ri

au
nų

 s
en

iū
ni

ja
 

I-
IV

 
21

8 
1 

11
24

,6
1 

56
2,

31
 

56
2,

31
 

Iš
 v
is
o 
K
ri
au

nų
 s
en
iū
ni
ja
i 

  
  

  
7 

94
61
,7
3 

47
30
,8
7 

47
30
,8
7 

M
ie

st
o 

ga
tv

ių
, š

al
ig

at
vi

ų,
 p

ak
el

ių
 b

ei
 te

ri
to

ri
jų

 
tv

ar
ky

m
o,

 a
pž

el
di

ni
m

o,
 ž

el
di

ni
ų 

pr
ie

ži
ūr

os
 d

ar
ba

i  
R

ok
iš

ki
o 

m
. 

se
ni

ūn
ij
a 

I-
IV

 
14

09
4 

11
 

72
80

3,
48

 
36

40
1,

74
 

36
40

1,
74

 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 p

as
ki

rt
ie

s 
ob

je
kt

ų 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 r

em
on

to
 p

ag
al

bi
ni

ai
 

da
rb

ai
 

R
ok

iš
ki

o 
m

. 
se

ni
ūn

ij
a 

I-
IV

 
71

8 
13

 
37

43
,0

1 
18

71
,5

1 
18

71
,5

1 

Is
to

ri
jo

s 
ir

 k
ul

tū
ro

s 
pa

ve
ld

o,
 m

uz
ie

jų
, k

ap
in

ių
, p

ar
kų

, 
ki

tų
 s

au
go

m
ų 

be
i t

ur
in

či
ų 

iš
li
ek

am
ąj

ą 
ve

rt
ę 

ob
je

kt
ų,

 
kn

yg
ų 

fo
nd

ų 
ir

 a
rc

hy
vų

 tv
ar

ky
m

o 
pa

ga
lb

in
ia

i d
ar

ba
i 

R
ok

iš
ki

o 
m

. 
se

ni
ūn

ij
a 

I-
IV

 
22

16
 

13
 

11
44

2,
49

 
57

21
,2

5 
57

21
,2

5 

Jū
ro

s,
 u

pi
ų,

 e
že

rų
, k

it
ų 

va
nd

en
s 

te
lk

in
ių

, p
ap

lū
di

m
ių

 
va

ly
m

o,
 p

ak
ra

nč
ių

 tv
ir

ti
ni

m
o 

ir
 p

ri
ež

iū
ro

s 
da

rb
ai

 
R

ok
iš

ki
o 

m
. 

se
ni

ūn
ij
a 

I-
IV

 
71

0 
8 

36
64

,8
5 

18
32

,4
3 

18
32

,4
3 

Iš
 v
is
o 
R
ok

iš
ki
o 
m
ie
st
o 
se
ni
ūn

ij
ai
 

  
  

  
45
 

91
65
3,
83
 

45
82
6,
92
 

45
82
6,
92
 

M
ie

st
ų,

 r
aj

on
ų 

ir
 g

yv
en

vi
eč

ių
 g

at
vi

ų,
 k

el
ių

, p
ak

el
ių

 
be

i t
er

it
or

ij
ų 

tv
ar

ky
m

o,
 a

pž
el

di
ni

m
o 

ir
 ž

el
di

ni
ų 

pr
ie

ži
ūr

os
 d

ar
ba

i 

R
ok

iš
ki

o 
k.

 
se

ni
ūn

ij
a 

I-
IV

 
79

4 
3 

41
04

,1
7 

20
52

,0
9 

20
52

,0
9 



S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 p

as
ki

rt
ie

s 
ob

je
kt

ų 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 r

em
on

to
 p

ag
al

bi
ni

ai
 

da
rb

ai
 

R
ok

iš
ki

o 
k.

 
se

ni
ūn

ij
a 

I-
IV

 
18

20
 

3 
94

06
,3

1 
47

03
,1

6 
47

03
,1

6 

Is
to

ri
jo

s 
ir

 k
ul

tū
ro

s 
pa

ve
ld

o,
 m

uz
ie

jų
, k

ap
in

ių
, p

ar
kų

, 
ki

tų
 s

au
go

m
ų 

be
i t

ur
in

či
ų 

iš
li
ek

am
ąj

ą 
ve

rt
ę 

ob
je

kt
ų,

 
kn

yg
ų 

fo
nd

ų 
ir

 a
rc

hy
vų

 tv
ar

ky
m

o 
pa

ga
lb

in
ia

i d
ar

ba
i 

R
ok

iš
ki

o 
k.

 
se

ni
ūn

ij
a 

I-
IV

 
43

5 
3 

22
48

,6
2 

11
24

,3
1 

11
24

,3
1 

Jū
ro

s,
 u

pi
ų,

 e
že

rų
, k

it
ų 

va
nd

en
s 

te
lk

in
ių

, p
ap

lū
di

m
ių

 
va

ly
m

o,
 p

ak
ra

nč
ių

 tv
ir

ti
ni

m
o 

ir
 p

ri
ež

iū
ro

s 
da

rb
ai

 
R

ok
iš

ki
o 

k.
 

se
ni

ūn
ij
a 

I-
IV

 
19

01
 

3 
98

18
,1

4 
49

09
,0

7 
49

09
,0

7 

P
ag

al
bi

ni
ai

 m
ai

st
o 

pa
ru

oš
im

o,
 p

at
al

pų
 b

ei
 a

pl
in

ko
s 

tv
ar

ky
m

o 
da

rb
ai

 s
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 įm
on

ės
e,

 įs
ta

ig
os

e 
be

i o
rg

an
iz

ac
ij

os
e,

 k
ur

o 
ru

oš
a 

R
ok

iš
ki

o 
k.

 
se

ni
ūn

ij
a 

I-
IV

 
66

3 
4 

34
26

,4
6 

17
13

,2
3 

17
13

,2
3 

Iš
 v
is
o 
R
ok

iš
ki
o 
ka

im
iš
ka

ja
i s
en
iū
ni
ja
i 

  
  

  
16
 

29
00
3,
70
 

14
50
1,
85
 

14
50
1,
85
 

M
ie

st
ų,

 r
aj

on
ų 

ir
 g

yv
en

vi
eč

ių
 g

at
vi

ų,
 k

el
ių

, p
ak

el
ių

 
be

i t
er

it
or

ij
ų 

tv
ar

ky
m

o,
 a

pž
el

di
ni

m
o 

ir
 ž

el
di

ni
ų 

pr
ie

ži
ūr

os
 d

ar
ba

i 
Jū

ži
nt

ų 
se

ni
ūn

ij
a 

I-
IV

 
89

4 
2 

46
13

,8
9 

23
06

,9
5 

23
06

,9
5 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 p

as
ki

rt
ie

s 
ob

je
kt

ų 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 r

em
on

to
 p

ag
al

bi
ni

ai
 

da
rb

ai
 

Jū
ži

nt
ų 

se
ni

ūn
ij
a 

I-
IV

 
19

12
 

2 
98

79
,6

3 
49

39
,8

2 
49

39
,8

2 

Is
to

ri
jo

s 
ir

 k
ul

tū
ro

s 
pa

ve
ld

o,
 m

uz
ie

jų
, k

ap
in

ių
, p

ar
kų

, 
ki

tų
 s

au
go

m
ų 

be
i t

ur
in

či
ų 

iš
li
ek

am
ąj

ą 
ve

rt
ę 

ob
je

kt
ų,

 
kn

yg
ų 

fo
nd

ų 
ir

 a
rc

hy
vų

 tv
ar

ky
m

o 
pa

ga
lb

in
ia

i d
ar

ba
i 

Jū
ži

nt
ų 

se
ni

ūn
ij
a 

I-
IV

 
29

6 
2 

15
23

,8
4 

76
1,

92
 

76
1,

92
 

P
ag

al
bi

ni
ai

 m
ai

st
o 

pa
ru

oš
im

o,
 p

at
al

pų
 b

ei
 a

pl
in

ko
s 

tv
ar

ky
m

o 
da

rb
ai

 s
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 įm
on

ės
e,

 įs
ta

ig
os

e 
be

i o
rg

an
iz

ac
ij

os
e,

 k
ur

o 
ru

oš
a 

Jū
ži

nt
ų 

se
ni

ūn
ij
a  

I-
IV

 
90

4 
5 

46
69

,2
7 

23
34

,6
4 

23
34

,6
4 

Iš
 v
is
o 
Jū

ži
nt
ų 
se
ni
ūn

ij
ai
 

  
  

  
11
 

20
68
6,
63
 

10
34
3,
32
 

10
34
3,
32
 

M
ie

st
ų,

 r
aj

on
ų 

ir
 g

yv
en

vi
eč

ių
 g

at
vi

ų,
 k

el
ių

, p
ak

el
ių

 
be

i t
er

it
or

ij
ų 

tv
ar

ky
m

o,
 a

pž
el

di
ni

m
o 

ir
 ž

el
di

ni
ų 

pr
ie

ži
ūr

os
 d

ar
ba

i 

Ju
od

up
ės

 
se

ni
ūn

ij
a 

I-
IV

 
34

33
 

5 
17

72
8,

75
 

88
64

,3
8 

88
64

,3
8 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 p

as
ki

rt
ie

s 
ob

je
kt

ų 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 r

em
on

to
 p

ag
al

bi
ni

ai
 

da
rb

ai
 

Ju
od

up
ės

 
se

ni
ūn

ij
a 

I-
IV

 
31

68
 

5 
16

36
5,

00
 

81
82

,5
0 

81
82

,5
0 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Is
to

ri
jo

s 
ir

 k
ul

tū
ro

s 
pa

ve
ld

o,
 m

uz
ie

jų
, k

ap
in

ių
, p

ar
kų

, 
ki

tų
 s

au
go

m
ų 

be
i t

ur
in

či
ų 

iš
li
ek

am
ąj

ą 
ve

rt
ę 

ob
je

kt
ų,

 
kn

yg
ų 

fo
nd

ų 
ir

 a
rc

hy
vų

 tv
ar

ky
m

o 
pa

ga
lb

in
ia

i d
ar

ba
i 

Ju
od

up
ės

 
se

ni
ūn

ij
a 

I-
IV

 
69

4 
5 

35
79

,8
0 

17
89

,9
0 

17
89

,9
0 

Jū
ro

s,
 u

pi
ų,

 e
že

rų
, k

it
ų 

va
nd

en
s 

te
lk

in
ių

, p
ap

lū
di

m
ių

 
va

ly
m

o,
 p

ak
ra

nč
ių

 tv
ir

ti
ni

m
o 

ir
 p

ri
ež

iū
ro

s 
da

rb
ai

 
Ju

od
up

ės
 

se
ni

ūn
ij
a 

I-
IV

 
59

4 
5 

30
68

,5
5 

15
34

,2
8 

15
34

,2
8 

P
ag

al
bi

ni
ai

 m
ai

st
o 

pa
ru

oš
im

o,
 p

at
al

pų
 b

ei
 a

pl
in

ko
s 

tv
ar

ky
m

o 
da

rb
ai

 s
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 įm
on

ės
e,

 įs
ta

ig
os

e 
be

i o
rg

an
iz

ac
ij

os
e,

 k
ur

o 
ru

oš
a 

Ju
od

up
ės

 
se

ni
ūn

ij
a 

I-
IV

 
32

1 
5 

16
36

,4
8 

81
8,

24
 

81
8,

24
 

Iš
 v
is
o 
Ju

od
up

ės
 s
en
iū
ni
ja
i 

  
  

  
25
 

42
37
8,
58
 

21
18
9,
29
 

21
18
9,
29
 

M
ie

st
ų,

 r
aj

on
ų 

ir
 g

yv
en

vi
eč

ių
 g

at
vi

ų,
 k

el
ių

, p
ak

el
ių

 
be

i t
er

it
or

ij
ų 

tv
ar

ky
m

o,
 a

pž
el

di
ni

m
o 

ir
 ž

el
di

ni
ų 

pr
ie

ži
ūr

os
 d

ar
ba

i 

P
an

em
un

ėl
io

 
se

ni
ūn

ij
a 

I-
IV

 
13

42
 

3 
69

25
,2

6 
34

62
,6

3 
34

62
,6

3 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 p

as
ki

rt
ie

s 
ob

je
kt

ų 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 r

em
on

to
 p

ag
al

bi
ni

ai
 

da
rb

ai
 

P
an

em
un

ėl
io

 
se

ni
ūn

ij
a 

I-
IV

 
85

6 
2 

44
20

,8
4 

22
10

,4
2 

22
10

,4
2 

Is
to

ri
jo

s 
ir

 k
ul

tū
ro

s 
pa

ve
ld

o,
 m

uz
ie

jų
, k

ap
in

ių
, p

ar
kų

, 
ki

tų
 s

au
go

m
ų 

be
i t

ur
in

či
ų 

iš
li
ek

am
ąj

ą 
ve

rt
ę 

ob
je

kt
ų,

 
kn

yg
ų 

fo
nd

ų 
ir

 a
rc

hy
vų

 tv
ar

ky
m

o 
pa

ga
lb

in
ia

i d
ar

ba
i 

P
an

em
un

ėl
io

 
se

ni
ūn

ij
a 

I-
IV

 
40

7 
2 

21
00

,7
5 

10
50

,3
8 

10
50

,3
8 

P
ag

al
bi

ni
ai

 m
ai

st
o 

pa
ru

oš
im

o,
 p

at
al

pų
 b

ei
 a

pl
in

ko
s 

tv
ar

ky
m

o 
da

rb
ai

 s
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 įm
on

ės
e,

 įs
ta

ig
os

e 
be

i o
rg

an
iz

ac
ij

os
e,

 k
ur

o 
ru

oš
a 

P
an

em
un

ėl
io

 
se

ni
ūn

ij
a 

I-
IV

 
14

4 
2 

74
1,

44
 

37
0,

72
 

37
0,

72
 

Iš
 v
is
o 
P
an

em
un

ėl
io
 s
en
iū
ni
ja
i 

  
  

  
9 

14
18
8,
29
 

70
94

,1
5 

70
94

,1
5 

M
ie

st
ų,

 r
aj

on
ų 

ir
 g

yv
en

vi
eč

ių
 g

at
vi

ų,
 k

el
ių

, p
ak

el
ių

 
be

i t
er

it
or

ij
ų 

tv
ar

ky
m

o,
 a

pž
el

di
ni

m
o 

ir
 ž

el
di

ni
ų 

pr
ie

ži
ūr

os
 d

ar
ba

i 
O

be
li

ų 
se

ni
ūn

ij
a 

I-
IV

 
28

60
 

5 
14

77
3,

98
 

73
86

,9
9 

73
86

,9
9 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 p

as
ki

rt
ie

s 
ob

je
kt

ų 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 r

em
on

to
 p

ag
al

bi
ni

ai
 

da
rb

ai
 

O
be

li
ų 

se
ni

ūn
ij
a 

I-
IV

 
19

78
 

5 
10

21
2,

60
 

51
06

,3
0 

51
06

,3
0 

Is
to

ri
jo

s 
ir

 k
ul

tū
ro

s 
pa

ve
ld

o,
 m

uz
ie

jų
, k

ap
in

ių
, p

ar
kų

, 
ki

tų
 s

au
go

m
ų 

be
i t

ur
in

či
ų 

iš
li
ek

am
ąj

ą 
ve

rt
ę 

ob
je

kt
ų,

 
kn

yg
ų 

fo
nd

ų 
ir

 a
rc

hy
vų

 tv
ar

ky
m

o 
pa

ga
lb

in
ia

i d
ar

ba
i 

ob
el

ių
 s

en
iū

ni
ja

 
I-

IV
 

11
86

 
5 

61
27

,5
0 

30
63

,7
5 

30
63

,7
5 



Jū
ro

s,
 u

pi
ų,

 e
že

rų
, k

it
ų 

va
nd

en
s 

te
lk

in
ių

, p
ap

lū
di

m
ių

 
va

ly
m

o,
 p

ak
ra

nč
ių

 tv
ir

ti
ni

m
o 

ir
 p

ri
ež

iū
ro

s 
da

rb
ai

 
O

be
li

ų 
se

ni
ūn

ij
a 

I-
IV

 
16

32
 

5 
84

25
,8

0 
42

12
,9

0 
42

12
,9

0 

P
ag

al
bi

ni
ai

 m
ai

st
o 

pa
ru

oš
im

o,
 p

at
al

pų
 b

ei
 a

pl
in

ko
s 

tv
ar

ky
m

o 
da

rb
ai

 s
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 įm
on

ės
e,

 įs
ta

ig
os

e 
be

i o
rg

an
iz

ac
ij

os
e,

 k
ur

o 
ru

oš
a 

O
be

li
ų 

se
ni

ūn
ij
a 

I-
IV

 
58

1 
5 

29
95

,8
4 

14
97

,9
2 

14
97

,9
2 

Iš
 v
is
o 
O
be
li
ų 
se
ni
ūn

ij
ai
 

  
  

  
25
 

42
53
5,
72
 

21
26
7,
86
 

21
26
7,
86
 

M
ie

st
ų,

 r
aj

on
ų 

ir
 g

yv
en

vi
eč

ių
 g

at
vi

ų,
 k

el
ių

, p
ak

el
ių

 
be

i t
er

it
or

ij
ų 

tv
ar

ky
m

o,
 a

pž
el

di
ni

m
o 

ir
 ž

el
di

ni
ų 

pr
ie

ži
ūr

os
 d

ar
ba

i 
P
an

dė
li
o 

se
ni

ūn
ij
a 

I-
IV

 
16

14
 

4 
83

34
,1

2 
41

67
,0

6 
41

67
,0

6 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 p

as
ki

rt
ie

s 
ob

je
kt

ų 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 r

em
on

to
 p

ag
al

bi
ni

ai
 

da
rb

ai
 

P
an

dė
li
o 

se
ni

ūn
ij
a 

I-
IV

 
26

08
 

4 
13

47
1,

11
 

67
35

,5
6 

67
35

,5
6 

Is
to

ri
jo

s 
ir

 k
ul

tū
ro

s 
pa

ve
ld

o,
 m

uz
ie

jų
, k

ap
in

ių
, p

ar
kų

, 
ki

tų
 s

au
go

m
ų 

be
i t

ur
in

či
ų 

iš
li
ek

am
ąj

ą 
ve

rt
ę 

ob
je

kt
ų,

 
kn

yg
ų 

fo
nd

ų 
ir

 a
rc

hy
vų

 tv
ar

ky
m

o 
pa

ga
lb

in
ia

i d
ar

ba
i 

P
an

dė
li
o 

se
ni

ūn
ij
a  

I-
IV

 
46

1 
3 

23
81

,2
5 

11
90

,6
3 

11
90

,6
3 

Jū
ro

s,
 u

pi
ų,

 e
že

rų
, k

it
ų 

va
nd

en
s 

te
lk

in
ių

, p
ap

lū
di

m
ių

 
va

ly
m

o,
 p

ak
ra

nč
ių

 tv
ir

ti
ni

m
o 

ir
 p

ri
ež

iū
ro

s 
da

rb
ai

 
P
an

dė
li
o 

se
ni

ūn
ij
a  

I-
IV

 
29

7 
3 

15
30

,8
0 

76
5,

40
 

76
5,

40
 

P
ag

al
bi

ni
ai

 m
ai

st
o 

pa
ru

oš
im

o,
 p

at
al

pų
 b

ei
 a

pl
in

ko
s 

tv
ar

ky
m

o 
da

rb
ai

 s
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 įm
on

ės
e,

 įs
ta

ig
os

e 
be

i o
rg

an
iz

ac
ij

os
e,

 k
ur

o 
ru

oš
a 

P
an

dė
li
o 

se
ni

ūn
ij
a 

I-
IV

 
31

7 
3 

16
32

,8
6 

81
6,

43
 

81
6,

43
 

Iš
 v
is
o 
P
an

dė
lio

 s
en
iū
ni
ja
i 

  
  

  
17
 

27
35
0,
14
 

13
67
5,
07
 

13
67
5,
07
 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 p

as
ki

rt
ie

s 
ob

je
kt

ų 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 r

em
on

to
 p

ag
al

bi
ni

ai
 

da
rb

ai
 

V
ie

šo
ji

 b
ib

li
ot

ek
a 

II
-I

V
 

22
73

 
3 

11
73

7,
44

 
58

68
,7

2 
58

68
,7

2 

Iš
 v
is
o 
R
ok

iš
ki
o 
ra
jo
no

 v
ie
ša
ja
i b

ib
lio

te
ka

i 
  

  
  

3 
11
73
7,
44
 

58
68
,7
2 

58
68
,7
2 

M
ie

st
ų,

 r
aj

on
ų 

ir
 g

yv
en

vi
eč

ių
 g

at
vi

ų,
 k

el
ių

, p
ak

el
ių

 
be

i t
er

it
or

ij
ų 

tv
ar

ky
m

o,
 a

pž
el

di
ni

m
o 

ir
 ž

el
di

ni
ų 

pr
ie

ži
ūr

os
 d

ar
ba

i 

 R
o k

iš
ki

o 
ku

lt
ūr

os
 

rū
m

ai
 

I-
IV

 
21

65
 

6 
11

18
3,

25
 

55
91

,6
3 

55
91

,6
3 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Iš
 v
is
o 
R
ok

iš
ki
o 
ku

lt
ūr
os
 r
ūm

am
s 

  
  

  
6 

11
18
3,
25

 
55
91
,6
3 

55
91
,6
3 

M
ie

st
ų,

 r
aj

on
ų 

ir
 g

yv
en

vi
eč

ių
 g

at
vi

ų,
 k

el
ių

, p
ak

el
ių

 
be

i t
er

it
or

ij
ų 

tv
ar

ky
m

o,
 a

pž
el

di
ni

m
o 

ir
 ž

el
di

ni
ų 

pr
ie

ži
ūr

os
 d

ar
ba

i 
I-

IV
 

29
68

 
4 

15
32

9,
19

 
76

64
,6

0 
76

64
,6

0 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 p

as
ki

rt
ie

s 
ob

je
kt

ų 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 r

em
on

to
 p

ag
al

bi
ni

ai
 

da
rb

ai
 

I-
IV

 
55

9 
2 

28
89

,0
8 

14
44

,5
4 

14
44

,5
4 

Is
to

ri
jo

s 
ir

 k
ul

tū
ro

s 
pa

ve
ld

o,
 m

uz
ie

jų
, k

ap
in

ių
, p

ar
kų

, 
ki

tų
 s

au
go

m
ų 

be
i t

ur
in

či
ų 

iš
li
ek

am
ąj

ą 
ve

rt
ę 

ob
je

kt
ų,

 
kn

yg
ų 

fo
nd

ų 
ir

 a
rc

hy
vų

 tv
ar

ky
m

o 
pa

ga
lb

in
ia

i d
ar

ba
i 

R
ok

iš
ki

o 
kr

aš
to

 
m

uz
ie

ju
s 

I-
IV

 
98

7 
2 

50
99

,2
6 

25
49

,6
3 

25
49

,6
3 

Iš
 v
is
o 
R
ok

iš
ki
o 
kr
aš
to
 m

uz
ie
ju
i 

  
  

  
8 

23
31
7,
53
 

11
65
8,
77
 

11
65
8,
77
 

Is
to

ri
jo

s 
ir

 k
ul

tū
ro

s 
pa

ve
ld

o,
 m

uz
ie

jų
, k

ap
in

ių
, p

ar
kų

, 
ki

tų
 s

au
go

m
ų 

be
i t

ur
in

či
ų 

iš
li
ek

am
ąj

ą 
ve

rt
ę 

ob
je

kt
ų,

 
kn

yg
ų 

fo
nd

ų 
ir

 a
rc

hy
vų

 tv
ar

ky
m

o 
pa

ga
lb

in
ia

i d
ar

ba
i 

R
ok

iš
ki

o 
so

ci
al

in
ės

 
pa

ra
m

os
 c

en
tr

as
 

I-
IV

 
40

8 
2 

21
06

,7
4 

10
53

,3
7 

10
53

,3
7 

Iš
 v
is
o 
R
ok

iš
ki
o 
so
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 c
en
tr
ui
 

  
  

  
2 

21
06
,7
4 

10
53
,3
7 

10
53
,3
7 

M
ie

st
ų,

 r
aj

on
ų 

ir
 g

yv
en

vi
eč

ių
 g

at
vi

ų,
 k

el
ių

, p
ak

el
ių

 
be

i t
er

it
or

ij
ų 

tv
ar

ky
m

o,
 a

pž
el

di
ni

m
o 

ir
 ž

el
di

ni
ų 

pr
ie

ži
ūr

os
 d

ar
ba

i 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
ad

m
in

is
tr

ac
ij
a 

(K
an

ce
li
ar

ij
os

 
sk

yr
iu

s)
 

I-
IV

 
27

54
 

6 
14

22
4,

39
 

71
12

,2
0 

71
12

,2
0 

Iš
 v
is
o 
sa
vi
va
ld
yb

ės
 a
dm

in
is
tr
ac
ij
ai
 K

an
ce
lia

ri
jo
s 

sk
yr
iu
i 

  
  

  
6 

14
22
4,
39
 

71
12
,2
0 

71
12
,2
0 

Is
to

ri
jo

s 
ir

 k
ul

tū
ro

s 
pa

ve
ld

o,
 m

uz
ie

jų
, k

ap
in

ių
, p

ar
kų

, 
ki

tų
 s

au
go

m
ų 

be
i t

ur
in

či
ų 

iš
li
ek

am
ąj

ą 
ve

rt
ę 

ob
je

kt
ų,

 
kn

yg
ų 

fo
nd

ų 
ir

 a
rc

hy
vų

 tv
ar

ky
m

o 
pa

ga
lb

in
ia

i d
ar

ba
i  

S
av

iv
al

dy
bė

s 
ar

ch
yv

as
 

I-
IV

 
10

22
 

2 
52

76
,4

0 
26

38
,2

0 
26

38
,2

0 

Iš
 v
is
o 
R
ok

iš
ki
o 
ra
jo
no

 s
av
iv
al
dy

bė
s 
ar
ch
yv
ui
 

  
  

  
2 

52
76
,4
0 

26
38
,2
0 

26
38
,2
0 

R
aj
on

o 
šv
ie
ti
m
o 
įs
ta
ig
ų 
vi
eš
ųj
ų 
da

rb
ų 
pr
oj
ek
ta
i 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

M
ok

yk
la

-
da

rž
el

is
 

"Ą
žu

ol
iu

ka
s"

 
II

-I
V

 
64

3 
4 

33
17

,1
2 

16
58

,5
6 

16
58

,5
6 



S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

lo
pš

el
is

-
da

rž
el

is
 

"n
yk

št
uk

as
" 

II
-I

V
 

44
3 

1 
22

84
,9

2 
11

42
,4

6 
11

42
,4

6 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

L
op

še
li
s-

da
rž

el
is

 
"P

um
pu

rė
li
s"

 
II

-I
V

 
43

3 
1 

22
35

,4
2 

11
17

,7
1 

11
17

,7
1 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

M
ok

yk
la

-
da

rž
el

is
 

"V
ar

pe
li
s"

 
II

-I
V

 
21

8 
1 

11
23

,9
8 

56
1,

99
 

56
1,

99
 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

L
op

še
li
s-

da
rž

el
is

 
"L

in
el

is
" 

II
-I

V
 

32
8 

1 
16

90
,2

6 
84

5,
13

 
84

5,
13

 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

J.
 T

um
o-

V
ai

žg
an

to
 v

id
.  

m
-k

la
 

II
-I

V
 

22
16

 
5 

11
44

0,
65

 
57

20
,3

3 
57

20
,3

3 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

J.
 T

ūb
el

io
 

gi
m

na
zi

ja
 

II
-I

V
 

16
70

 
4 

86
27

,5
2 

43
13

,7
6 

43
13

,7
6 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

K
am

aj
ų 

A
. 

S
tr

az
do

 
gi

m
na

zi
ja

 
II

-I
V

 
44

9 
1 

23
23

,8
6 

11
61

,9
3 

11
61

,9
3 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

R
ok

iš
ki

o 
m

uz
ik

os
 

m
ok

yk
la

 
II

-I
V

 
20

5 
1 

10
56

,6
6 

52
8,

33
 

52
8,

33
 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

R
ok

iš
ki

o 
m

ok
sl

ei
vi

ų 
kū

ry
bo

s 
ir

 
da

rb
o 

ce
nt

ra
s  

II
-I

V
 

21
2 

1 
10

95
,6

0 
54

7,
80

 
54

7,
80

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

P
ag

al
bi

ni
ai

 m
ai

st
o 

pa
ru

oš
im

o,
 p

at
al

pų
 b

ei
 

ap
li
nk

os
 tv

ar
ky

m
o 

da
rb

ai
 

so
ci

al
in

ės
 b

ei
 v

is
uo

m
en

in
ės

 
pa

sk
ir

ti
es

 įm
on

ės
e,

 įs
ta

ig
os

e 
be

i o
rg

an
iz

ac
ij
os

e,
 k

ur
o 

ru
oš

a 

II
-I

V
 

10
2 

1 
52

1,
10

 
26

0,
55

 
26

0,
55

 

M
ie

st
ų,

 r
aj

on
ų 

ir
 

gy
ve

nv
ie

či
ų 

ga
tv

ių
, k

el
ių

, 
pa

ke
li

ų 
be

i t
er

it
or

ij
ų 

tv
ar

ky
m

o,
 a

pž
el

di
ni

m
o 

ir
 

že
ld

in
ių

 p
ri

ež
iū

ro
s 

da
rb

ai
 

II
-I

V
 

35
9 

2 
18

58
,3

4 
92

9,
17

 
92

9,
17

 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

O
be

li
ų 

vi
du

ri
nė

 
m

ok
yk

la
 

II
-I

V
 

10
14

 
2 

52
33

,0
7 

26
16

,5
4 

26
16

,5
4 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

II
-I

V
 

10
5 

1 
54

6,
39

 
27

3,
20

 
27

3,
20

 

P
ag

al
bi

ni
ai

 m
ai

st
o 

pa
ru

oš
im

o,
 p

at
al

pų
 b

ei
 

ap
li
nk

os
 tv

ar
ky

m
o 

da
rb

ai
 

so
ci

al
in

ės
 b

ei
 v

is
uo

m
en

in
ės

 
pa

sk
ir

ti
es

 įm
on

ės
e,

 įs
ta

ig
os

e 
be

i o
rg

an
iz

ac
ij
os

e,
 k

ur
o 

ru
oš

a 

Jū
ži

nt
ų 

vi
d.

 m
-

kl
a 

II
-I

V
 

15
9 

1 
82

1,
24

 
41

0,
62

 
41

0,
62

 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

K
av

ol
iš

ki
o 

pa
gr

in
d.

 
m

ok
yk

la
 

II
-I

V
 

64
1 

2 
33

13
,0

4 
16

56
,5

2 
16

56
,5

2 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

P
an

dė
li
o 

gi
m

na
zi

ja
 

II
-I

V
 

66
6 

2 
34

35
,9

6 
17

17
,9

8 
17

17
,9

8 



P
ag

al
bi

ni
ai

 m
ai

st
o 

pa
ru

oš
im

o,
 p

at
al

pų
 b

ei
 

ap
li
nk

os
 tv

ar
ky

m
o 

da
rb

ai
 

so
ci

al
in

ės
 b

ei
 v

is
uo

m
en

in
ės

 
pa

sk
ir

ti
es

 įm
on

ės
e,

 įs
ta

ig
os

e 
be

i o
rg

an
iz

ac
ij
os

e,
 k

ur
o 

ru
oš

a 

L
ai

bg
al

ių
 

pa
gr

in
di

nė
 

m
ok

yk
la

 
II

-I
V

 
77

 
1 

39
8,

40
 

19
9,

20
 

19
9,

20
 

M
ie

st
ų,

 r
aj

on
ų 

ir
 

gy
ve

nv
ie

či
ų 

ga
tv

ių
, k

el
ių

, 
pa

ke
li

ų 
be

i t
er

it
or

ij
ų 

tv
ar

ky
m

o,
 a

pž
el

di
ni

m
o 

ir
 

že
ld

in
ių

 p
ri

ež
iū

ro
s 

da
rb

ai
 

II
-I

V
 

12
5 

1 
64

6,
50

 
32

3,
25

 
32

3,
25

 

P
ag

al
bi

ni
ai

 m
ai

st
o 

pa
ru

oš
im

o,
 p

at
al

pų
 b

ei
 

ap
li
nk

os
 tv

ar
ky

m
o 

da
rb

ai
 

so
ci

al
in

ės
 b

ei
 v

is
uo

m
en

in
ės

 
pa

sk
ir

ti
es

 įm
on

ės
e,

 įs
ta

ig
os

e 
be

i o
rg

an
iz

ac
ij
os

e,
 k

ur
o 

ru
oš

a 

Č
ed

as
ų 

L
. 

D
ov

yd
ėn

o 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
 

II
-I

V
 

10
7 

1 
55

3,
60

 
27

6,
80

 
27

6,
80

 

M
ie

st
ų,

 r
aj

on
ų 

ir
 

gy
ve

nv
ie

či
ų 

ga
tv

ių
, k

el
ių

, 
pa

ke
li

ų 
be

i t
er

it
or

ij
ų 

tv
ar

ky
m

o,
 a

pž
el

di
ni

m
o 

ir
 

že
ld

in
ių

 p
ri

ež
iū

ro
s 

da
rb

ai
 

II
-I

V
 

66
 

1 
33

9,
75

 
16

9,
88

 
16

9,
88

 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

K
ri

au
nų

 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
 

II
-I

V
 

46
2 

1 
23

87
,8

8 
11

93
,9

4 
11

93
,9

4 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

II
-I

V
 

90
7 

2 
46

87
,3

2 
23

43
,6

6 
23

43
,6

6 

P
ag

al
bi

ni
ai

 m
ai

st
o 

pa
ru

oš
im

o,
 

pa
ta

lp
ų 

be
i a

pl
in

ko
s 

tv
ar

ky
m

o 
da

rb
ai

 s
oc

ia
li
nė

s 
be

i 
vi

su
om

en
in

ės
 p

as
ki

rt
ie

s 
įm

on
ės

e,
 įs

ta
ig

os
e 

be
i 

or
ga

ni
za

ci
jo

se
, k

ur
o 

ru
oš

a 

P
an

em
un

ėl
io

 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
 

II
-I

V
 

79
7 

2 
41

16
,8

0 
20

58
,4

0 
20

58
,4

0 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

P
ag

al
bi

ni
ai

 m
ai

st
o 

pa
ru

oš
im

o,
 p

at
al

pų
 b

ei
 

ap
li
nk

os
 tv

ar
ky

m
o 

da
rb

ai
 

so
ci

al
in

ės
 b

ei
 v

is
uo

m
en

in
ės

 
pa

sk
ir

ti
es

 įm
on

ės
e,

 įs
ta

ig
os

e 
be

i o
rg

an
iz

ac
ij
os

e,
 k

ur
o 

ru
oš

a 

S
uv

ai
ni

šk
io

 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
 

II
-I

V
 

23
9 

1 
12

34
,5

6 
61

7,
28

 
61

7,
28

 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

Ž
io

bi
šk

io
 

pa
gr

in
di

nė
 

m
ok

yk
la

 
II

-I
V

 
22

1 
1 

11
42

,4
1 

57
1,

21
 

57
1,

21
 

S
oc

ia
li
nė

s 
be

i v
is

uo
m

en
in

ės
 

pa
sk

ir
ti
es

 o
bj

ek
tų

 
re

ko
ns

tr
uk

ci
jo

s 
ir

 s
m

ul
ka

us
 

re
m

on
to

 p
ag

al
bi

ni
ai

 d
ar

ba
i 

K
az

li
šk

io
  

pa
gr

in
d.

 m
-k

la
 

II
-I

V
 

70
5 

2 
36

45
,2

1 
18

22
,6

1 
18

22
,6

1 

Iš
 v
is
o 
šv
ie
ti
m
o 
įs
ta
ig
om

s 
  

  
  

  
70
07
7,
56
 

35
03
8,
78
 

35
03
8,
78
 

IŠ
 V
IS
O
 

  
  

88
99
1 

45
8 

45
96
17
,0
9 

22
98
08
,5
5 

22
98
08
,5
5 

   
 

 
 

 
 

 
__

__
__

__
__

__
__

__
 

 


